
 1

Zápis z jednání Exekutivy Olomouckého krajského svazu házené 
Olomouc, 29. květen 2018 

 
Přítomni: Žůrek Libor, Kaczmarczyková Michaela, Spurný Pavel, Macharáček Valdemar. 
Omluveni: Novotný Jiří 
Hosté: 
 

 
 
1. KOMISE MLÁDEŽE (mládežnické projekty) 
 

Miniházená 4+1 
Soutěž stále probíhá s mírnými administrativními nedostatky zejména při zasílání 
hodnocení. Samotné turnaje jsou bez problémů. 
 
Vyjma shora uvedeného, soutěž mini žactva v jarní části probíhá bez problémů, za což všem 
pořadatelům KM OLKSH děkuje. 

      
Dotace na turnaje mládeže 

viz zápis ze zasedání Exe v září 2017. 
 

Příspěvky na turnaje mládeže v ročníku 2017/2018 
viz zápis ze zasedání Exe v září 2017. 

 
Dotace na turnaje minižactva 4+1 

viz zápis ze zasedání Exe v září 2017. 
 

Příspěvky na turnaje minižactva 4+1 v ročníku 2017/2018 
viz zápis ze zasedání Exe v září 2017. 

 
Superfinále 4+1 
Superfinále mini mladší proběhne 16.6.2018 v Žeravicích - medaile předá Žůrek 
Superfinále mini starší proběhne 16.6.2018 v Uničově - medaile předá Spurný 
 
Házenkářský desetiboj (HD) 
Viz zápis z jednání exekutivy OLKSH ze dne 22. března 2018. 

 
Žákovská liga (ŽL) 
Konečné umístění našich družstev starších žáků v ŽL: 
5.   Házená Velká Bystřice  38 b.  (18-2-4) 
12. HBC Olomouc   25 b.  (12-1-11) 
15. Tatran Litovel  21 b.  (9-3-12) 
16. TJ Cement Hranice 20 b.  (10-0-14) 
Z jednotlivců se střelecky na celkové 2. místo tabulky střelců prosadil Litovelský Adam 
Krejčí za 209 vstřelených branek. Dále pak 6. místo Olomoucký Daniel Sova 149 branek a 
8. místo Vojtěch Haderka z Velké Bystřice 143 branek. 
 
ŽL starších žaček: 5. DHK Zora Olomouc 31 b. (15-1-6) a Natálie Kuxová 7. místo za109 
vstřelených branek.  
Veškeré výsledky jsou k dispozici na stránkách ČSH. 

 
 



 2

Novinářský kalamář 2017/2018/:  
Národní finále NK se uskutečnilo 23 - 25.5.2018 ve Velké Bystřici. 
Výsledky: http://www.svaz.chf.cz/content.aspx?contentid=27205 

  

2.  KOMISE ROZHODČÍCH: 
 

E-mail adresa KR OLKSH: kr.olksh@seznam.cz. Komunikace s KR jen přes tuto adresu 
(např. žádosti na obsazování přípravných turnajů). 

 Kubeček Jiří - jirka.kubecek@seznam.cz - obnovení licence, nutno zjistit u KR ČSH 
 
 

3.  SOUTĚŽNÍ KOMISE: 
 

Schválené výsledky a další informace naleznete ve zpravodaji SK OLKSH č. 5. 
Soutěže OLKSH 2017/2018 se chýlí ke svému konci, zbývá odehrát jen několik utkání. 
Přihláška do soutěží OLKSH 2018/2019 rozeslána do oddílů/klubů, termín přihlášení 
družstev do 31.5.2018.  

 
4.     RHC PRO OLOMOUCKÝ KRAJ 

 
Proběhlo: 
- 30.4.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj, br. trénink - ml. a st. žactvo - VB/DHK 

- 2. 5.2018 - mini kemp pro kategorii mini + ml. žactvo 

- 9. 5.2018 - mini kemp pro kategorii starší žactvo 

- 14.5.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj, br. trénink - ml. a st. žactvo - VB/DHK 

- 16.5.2018 - tr. kemp výběru talentované mládeže ročníku 2003/2004  

- 17.5.2018 - tr. kemp výběru talentované mládeže ročníku 2003/2004 

- 21.5.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj, br. trénink - ml. a st. žactvo - VB/DHK 

- 28.5.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj, br. trénink - ml. a st. žactvo - VB/DHK 

Chystá se: 
- 2.6.2018  - turnaj RHC chlapci ve Velké Bystřici – náhrada za Zubří x ČSH 

- 4.6.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj, br. trénink - ml. a st. žactvo - VB/DHK 

- 11.6.2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj, br. trénink - ml. a st. žactvo - VB/DHK 

- 12.6.2018 - mini kemp pro kategorii mini + ml. žactvo 

- 16. 6. 2018 - turnaj RHC dívky - Brno 

- 19. 6. 2018 - mini kemp pro kategorii starší žactvo 

- červen 2018 náborové akce na ZŠ 

 

5.  ORGANIZAČNÍ A RŮZNÉ 
 
• Školení trenérů licence C - proběhla I. část - 38 frekventantů z toho 24 z OLKSH 

• Schůzka zástupců mládežnických klubů, trenérů a ZVD (MINI, MLŽ, STŽ) za účasti KM, 
SK a RHC OLKSH s cílem návrhu systému soutěží, podnětů a připomínek z řad trenérů a 
ZVD. 



 3

Termín pátek 15.6.2018 od 17:00 hod. v klubovně DHK Zora Olomouc. Do 4.6.2018 poslat 
pozvánky na kluby. 

• Pozvánka TJ Sokol Kostelec na Hané - HK - 60. let házené - 2.6.2018 

• GDPR - formuláře ČUS rozeslány na kluby sdružené pod OS ČUS. Další informace 
obdržely kluby elektronickou poštou. ČSH zatím žádný dokument ohledně GDPR nevydal 

• 16.6.2018 proběhne od 10.00 zasedání Rady ČSH - účast Macharáček 

 
Termín jednání příští Exekutivy: 
xx.6.2018 v 16:00 hodin.  
Zapsal: Libor Žůrek  
Schválil: Valdemar Macharáček 


